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Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall Talan mot Europeiska gemenskapernas kommission väckt
den 3 november 1999 av Territorio Histórico de Alava
och Arabako Foru Aldundia — Diputación Foral de Alava

— ogiltigförklara kommissionens beslut av den 14 juli 1999
att den skattemässiga förmån som föreskrivs i Norma
Foral de Gipuzkoa (regionen Gipuzkoas rättsliga föreskrift) (Mål T-271/99)
nr 7/1997 av den 22 december 1997 utgör statligt stöd i
den mening som avses i artikel 87 EG, samt

(2000/C 47/52)

— förplikta kommissionen att betala samtliga rättegångskost-
nader. (Rättegångsspråk: spanska)

Territorio Histórico de Alava och Arabako Foru Aldundia —
Grunder och huvudargument Diputación Foral de Alava, Alava (Spanien), har den 3 novem-

ber 1999 väckt talan vid Europeiska gemenskapernas första-
instansrätt mot Europeiska gemenskapernas kommission. Sö-

Sökanden påstår till stöd för sina yrkanden att kommissionen kanden företräds av advokaterna Antonio Creus Carreras och
i det omtvistade beslutet Begoña Uriarte Valiente, Barcelona och Madrid respektive

Bryssel, delgivningsadress: 60, av. de Cortenbergh, Bryssel.

— har gjort sig skyldig till en felaktig tolkning av begreppet
stöd i artikel 87.1 EG då den har ansett att den skattemässi- Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall
ga förmån som föreskrivs i den ovannämnda Norma Foral
de Gipuzkoa utgör en selektiv åtgärd och följaktligen ett — ogiltigförklara kommissionens beslut av den 14 juli 1999
statligt stöd. Enligt sökanden utgör den skattemässiga att den skattemässiga förmån som föreskrivs i Norma
förmånen en allmän åtgärd, eftersom den tillämpas på Foral de Gipuzkoa (regionen Gipuzkoas rättsliga föreskrift)
samma sätt på samtliga ekonomiska aktörer förutsatt nr 7/1997 av den 22 december 1997 utgör statligt stöd i
att de uppfyller kraven i föreskriften, är objektiv och den mening som avses i artikel 87 EG, samt
icke-diskriminerande. Även om det antogs att åtgärden i
fråga hade en viss selektiv karaktär, skulle denna berättigas

— förplikta kommissionen att betala samtliga rättegångskost-av systemets beskaffenhet eller organisation, eftersom
nader.tillämpningsområdet för detsamma saknar diskrimineran-

de karaktär då det grundas på objektiva och horisontala
villkor eller kriterier och vidare bidrar till effektiviteten hos
det skattesystem som den inramar, Grunder och huvudargument

— har gjort sig skyldig till en oriktig tillämpning av artikel 87 är desamma som i mål T-269/99.
EG då den har ansett att statligt stöd föreligger utan att det
har visats att konkurrensen har snedvridits och handelsut-
bytet mellan medlemsstaterna har påverkats, såsom förut-
sätts i nämnda bestämmelse,

— oriktigt har ansett att de spanska myndigheterna har
åsidosatt anmälningsskyldigheten enligt artikel 88.3 EG,

Talan mot Europeiska gemenskapernas kommission väckt— har gjort sig skyldig till maktmissbruk då den har använt den 3 november 1999 av Territorio Histórico de Bizkaiaförfarandet för statligt stöd i stället för det tillvägagångssätt och Bizkaiko Foru Aldundia — Diputación Foral desom gemenskapslagstiftaren föreskrivit (harmonisering av Bizkaiaskatter), som är ett område där kommissionens behörighet
är klart mer begränsad, eftersom kommissionen delar
behörigheten med Europeiska unionens råd, samt (Mål T-272/99)

— har åsidosatt motiveringsskyldigheten, eftersom de faktiska (2000/C 47/53)
och rättsliga omständigheter varför institutionen har be-
tecknat den omtvistade skattemässiga åtgärden som statligt
stöd i den mening som avses i artikel 87 EG inte framgår

(Rättegångsspråk: spanska)med klarhet.

Territorio Histórico de Bizkaia och Bizkaiko Foru Aldundia
— Diputación Foral de Bizkaia, Bizkaia (Spanien), har den
3 november 1999 väckt talan vid Europeiska gemenskapernas


